АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                                                                                       № 209
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 07.11.2023 №174 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением  «Об  управлении  муниципальной собственностью Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 09.11.2017 № 25, Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 07.11.2023 №174 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 год», (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1.приложение к Постановлению дополнить пунктом 11 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Год ввода в эксплуатацию

(дата возникновения права муниципальной собственности)
	Площадь

общая

кв. м.
	Кадастровый номер
	Прогноз объемов поступлений в бюджет поселения
	Адрес (местоположение)

	11.
	   Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения для садоводства
	13.09.2024

	901

	55:20:131105:51
	80000
	Омская область, Омский район, Надеждинское сельское поселение, СНТ Мелиоратор, участок 178, аллея № 12

2. Осуществить юридически значимые действия по реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Надеждинского

сельского поселения                                                                     А.И. Миронова